
Kuzey Kıbrıs Turkcell Merhum Yusuf Çoban ve 

Yusuf Özsaygın Futbol Turnuvası İletişim Sponsoru 

Oldu 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Merhum Yusuf Çoban ve Yusuf Özsaygın anısına Gönyeli 

Belediyesi Uluslararası 16. Halk Dansları festivali çerçevesinde düzenlenen 3. 

Masterler Futbol Turnuvası iletişim sponsorluğunu üstlendi.  

Turnuva kapsamında adaya gelen Türkiye Yozgat Bozok Yıldızları ve Edirne Uzunköprü Masterler 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Takımı ile Gönyeli Masterler Takımı karşılaşma yapacak. Yapılan eşleşmede 

ilk maç Gönyeli- Edirne Uzunköprü arasında ve 2. maç Yozgat Bozok yıldızları ile Doğu Akdeniz 

Üniversitesi takımı arasında gerçekleşecek. Final maçının Pazar günü gerçekleşeceği turnuvada Kuzey 

Kıbrıs Turkcell yurtdışından gelen sporculara iletişim desteği sağlayarak spora olan katkılarına devam 

ediyor. 

 

Yılmaz Behlül: ‘Bu destekler spora ve sporcuya verilen önemi göstermektedir’ 

Gönyeli Masterler Derneği Başkanı Yılmaz Behlül yaptığı konuşmada Kuzey Kıbrıs Turkcell’e yapmış 

olduğu iletişim desteğinden dolayı teşekkür ederek Kuzey Kıbrıs Turkcell’in sporun her dalında yapmış 

olduğu katkıları olumlu olarak gördüklerini belirtti.  Merhum Yusuf Çoban ve Yusuf Özsaygın Futbol 

Turnuvasında iletişim sponsoru olarak Kuzey Kıbrıs Turkcell’i seçtiklerini ve bu konuda Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’e yaptıkları talepte olumlu geri dönüş aldıklarını belirtti. Spora olduğu kadar sporcularımıza 

da değer verdiğini gösteren Kuzey Kıbrıs Turkcell, bizlere sağladığı destekle  insanlarımızı spora teşvik 

etmek adına da önemli bir görev üstlenmiştir. 

Erkmen: ‘Sosyal İçerikli Etkinlikleri Her zaman Önemsiyoruz’ 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen; sporun her dalının 

desteklenmesi gerektiğini belirterek sadece profesyonel takımların değil, manevi değeri olan sosyal 

içerikli spor etkinliklerini de ellerinden geldiğince desteklemeye çalıştıklarını belirtti. Sosyal içerikli 

olan organizasyonların kendileri için çok önem taşıdığını belirten Erkmen aynı zamanda  spora ve 

sporcuya da destek verilmesi gerektiğini ve böyle organizasyonların spora teşvik açısından da çok 

önemli olduğunu belirtti. 


